

ØSTERGAARD VVS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

Kim Østergaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØSTERGAARD VVS ApS

Nyhusvej 7

4100 Ringsted

Telefonnummer: 22895868

CVR-nr: 34092079

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed samt handel og service efter ledelsens nærmere bestemmelser.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 72.349 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.913.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		389.457	306.939
Personaleomkostninger	2	388.910	198.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-76.247	246.273
Resultat af ordinær primær drift		76.795	-138.277
Andre finansielle indtægter		0	18.014
Øvrige finansielle omkostninger		45.900	50.368
Ordinært resultat før skat		30.895	-170.631
Ekstraordinært resultat før skat		30.895	-170.631
Skat af årets resultat	4	-41.454	15.287
Årets resultat		72.349	-185.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.349	-185.918
I alt		72.349	-185.918

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		3.000	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	3.000	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.147	107.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	147.147	107.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		150.147	132.000
Varer under fremstilling		95.500	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		11.537	11.537
Varebeholdninger i alt		107.037	51.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.269	221.665
Udskudte skatteaktiver		37.442	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		23.205	0
Tilgodehavender i alt		179.916	221.665
Likvide beholdninger		329.668	0
Omsætningsaktiver i alt		616.621	273.202
Aktiver i alt		766.768	405.202

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-100.913	-173.263
Egenkapital i alt	7	-20.913	-93.263
Hensættelse til udskudt skat		0	4.012
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.012
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	109.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651.786	229.190
Skyldig selskabsskat		-6.000	15.400
Anden gæld		141.895	60.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	80.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.681	494.453
Gældsforpligtelser i alt		787.681	494.453
Passiver i alt		766.768	405.202

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens §32.

2. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	373.520	189.680
Øvrige Personaleomkostninger	2.853	4.403
Andre omkostninger til social sikring	12.537	4.860
Personaleomkostninger i alt	388.910	198.943

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill	2.000	2.000
Småanskaffelser	37.153	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.438	3.548
Tab på debitorer	66.161	2.725
Hensat til tab på debitorer	-183.000	208.000
	-76.247	246.273

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	15.400
Ændring af udskudt skat	-41.454	-113
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	-41.454	15.287

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000
Af- og nedskrivning primo	5.000
Årets afskrivning	2.000
Af- og nedskrivning ultimo	7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	160.000
Tilgang	77.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	237.300
Af- og nedskrivning primo	53.000
Årets afskrivning	37.153
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	90.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.147

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Overført fra tidligere år	0	-173.263	0	-173.263
Årets resultat	0	72.349	0	72.349
Ialt	80.000	-100.913	0	-20.913

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Der er indgået en leasing aftale med Mercedes Finans, der resterer 52 måneder i alt resthæftelse kr. 236.496

Der er indgået en leasing aftale med Leasing Fyn, der resterer 33 måneder i alt resthæftelse kr. 59.000

Pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Ingen